
Pasqyra e te Ardhurave dhe shpenzimeve 2o1T "Gjergji"
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i  Elementeve Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

1 Shitjet neto 64,738,669 129.294.199

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit  ne proces \

4 Materialet e konsumuara +2295 57,864,568 122,528.975

Kosto e punes 1 0, 1 6'1 ,405 8,481.289

Pagat e personelit 8,707.288 7,267,600

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 1 , 4 5 4 , 1 1 7 1 , 2 1 3 , 6 9 9

o Amortizimet dhe zhvleresimet 3,699,237

7 Shpenzime te $era(604+608+61 5+61 B+61 9+624+626+627+638 1 9 9 , 9 1 3 143,347

8 Totaf i  shpenzimeve ( shumat 4 -7 | 68 .225.886 134.852.848

o Fit imi (humbja) nga veprimtar i te e kryesore (1+2+l-J-B)Humbj -3,487,217 -5,558,647

1 0Shpenzime te panjohura Aktive te Qendrushme te Trupezuara 4,427,278

1 1Shpenzime te pa njohura pagat e pa kaluar ne banke 7,677,472 6,453,659

t z Shpenzime te pa njohura Referenc dogane 512,955

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat(667)

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare

I J Total i  i  te Ardhurave dhe Shpenzimeve f inanciare

1 4 Fit imi (humbja) para tatimit ( I  +/- 13 )Humbje 4,190,255 5,835,245

Shpenzimet e tat imit  mbif i t imin 628,538 875,286

t o Fit imi (humbja) neto e vi t i t  f inanciar (  14 -  15 )Humbje 3,561,717 4,959,959

1 7Elementet e pasqyrave te konsoliduara
, / /


